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Tork Cocktall Servilleta Blanca

Las servilletas para céctel de Tork son ideales para bares y cafeterias donde se sirven aperitivos y bebidas.
Estan disponibles en una amplia gama de colores clasicos y modernos para darle un toque vivo a la mesa.

. Comunicate con tus clientes con la impresion personalizada: el 75 % de los usuarios de servilletas
leen el mensaje

. Causa una buena impresion a tus clientes ofreciéndoles servilletas de calidad con las bebidas y los
aperitivos

e Producto compostable para uso industrial*

Titular

Producto compostable para uso industrial*
*H producto es compostable en instalaciones industriales de conformidad con la norma UNE-EN 13432. Pueden aplicarse restricciones locales. Antes de tirar el producto en un contenedor de

compostaje industrial, confirma con las autoridades locales que esté aceptado y que no se haya usado con sustancias peligrosas o0 no compostables.
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Datos de producto sistema

y envio
Imprimir
No
Ancho plegado
11.9cm
Ancho desplegado
23.8cm
Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)
EAN 7322540773125
Material de embalaje Plastic
Unidades 200
Unidades de transporte por
capa
Capa por palé
Peso bruto 3609
Altura 80 mm
Longitud 119 mm
Ancho 238 mm
Peso neto 355.7¢
Volumen 2.27 dm3
Productos compatibles
E |
13662 474640

Tork Servilleta para
Cubiertos Bon Appétit

Tork Servilleta Lunch
Blanca Precintada

Individual Plegada en

1/8
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Calidad
Advanced

Tipo de plegado
1/4

Gofrado
Yes

Color
Blanco

Unidades para transporte
(TRP)
7322540773149

Carton

2400 (12 CON)

4.7 kg
376 mm
338 mm
251 mm
4.3 kg

31.9dm3

Capa
2

Longitud plegado
11.9cm

Longitud desplegado
23.8cm

Palé
(PAL)

7322540773132

120000 (50 TRP)

10

5

234 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
213.43 kg

1.6 m3



