



477534

Tork Cocktail Servilleta Blanca

Las servilletas para cóctel de Tork son ideales para bares y cafeterías donde se sirven aperitivos y bebidas. Están disponibles en una amplia gama de colores clásicos y modernos para darle un toque vivo a la mesa.

- Comunícate con tus clientes con la impresión personalizada: el 75 % de los usuarios de servilletas leen el mensaje
- Causa una buena impresión a tus clientes ofreciéndoles servilletas de calidad con las bebidas y los aperitivos
- Producto compostable para uso industrial*

Titular

Producto compostable para uso industrial*

'El producto es compostable en instalaciones industriales de conformidad con la norma UNE-EN 13432. Pueden aplicarse restricciones locales. Antes de tirar el producto en un contenedor de compostale industrial, confirma con las autoridades locales que esté aceptado y que no se haya usado con sustancias peligrosas o no compostables.

Certificados de producto













Datos de producto Sistema y envío

Calidad Advanced Capa 2

Imprimir No

Tipo de plegado 1/4

Longitud plegado 11.9 cm

Ancho plegado

Gofrado

Longitud desplegado

11.9 cm

Yes

23.8 cm

1.6 m3

Ancho desplegado

23.8 cm

Color Blanco

Datos de envío

	Unidades para el cliente (CON)	Unidades para transporte (TRP)	Palé (PAL)
EAN	7322540773125	7322540773149	7322540773132
Material de embalaje	Plastic	Carton	
Unidades	200	2400 (12 CON)	120000 (50 TRP)
Unidades de transporte por capa			10
Capa por palé			5
Peso bruto	360 g	4.7 kg	234 kg
Altura	80 mm	376 mm	2030 mm
Longitud	119 mm	338 mm	1200 mm
Ancho	238 mm	251 mm	800 mm
Peso neto	355.7 g	4.3 kg	213.43 kg

31.9 dm3

Productos compatibles



Volumen

13662 Tork Servilleta para Cubiertos Bon Appétit



2.27 dm3

474640 Tork Servilleta Lunch Blanca Precintada Individual Plegada en